Latinis & officinis idem nomen ferua. Gallis & Delphinatibus des rauas: Italis rape: nostris rabes: quamquam hac appellatione buniada quoq;. i. napum complectantur. Galli itidem ea uoce raua raphanum hortensem plerunq; nominant.

Δαμασώνιον, *Damasonium*.

Ad damasonium referunt docti herbariorum plātaginem aquaticam, cuius penuriam sarcit eryngium cap. 29. lib. 11.

Δαυκός, *Daucus*.

Officinae nomen quidem retinunt: At suspicio est uel maxima, primam dauci speciem his regionibus ignotam esse. Ad secundam reuocat Manardus lebysticum officinarum, quod sane assentiente multorum doctorum uirorum iudicio ac testimonio smyrnion Dioscoridis est. Sed tamen ad secundum genus non inepte referunt faxifragea uulgares, et si eas quidam sui generis herbas existimunt. Tertium genus uulgaris est notitia, & solum apud officinas, dauci nomine, in usu cereberrimo.

Δάφνη, *Laurus*.

Officinis nomen feruat. lauri bacca in usu sunt frequentissimae planta rarissimo. Gallis Delphinatibus, & nostris laurier, Italis lauro.

Δίκταμπον, Δικταμόν, Δικταμόν, *Dictamnum*.

Pseudodictamnum.

Officinae diptamnum appellant. Verum dictamnon ex Creta in sua (cuius unius soboles est) Venerias: Venetis Lugdunum importatur: quo loco id mihi, sed siccum, uidere contingit: rara tamen negotiatorum incuria hic est. Pseudodictamnon in Hispania copiosissimum: hic ignotum.

Δίτανος, *Veneris labrum*.

**Officinis & herbariis uirga pastoris.** Duo eius genera: hortensis,  
Gallis chardon a bonetier, Italis cardo: sylvestris nostratisbus,  
de brustis, id est, scopula uestibus emundandis dicata, nominatur.

*Opuniorj* Dorycnium.  
Ignoratur.

*Dolichoi*, Dolichi.

Vulgo nostratiū phaioulx rouges, Italis fagiouli turcheschi no  
eminentur: maritimis presentim locis assiduo cultu nobiles, &  
cibis prope quotidianis experti.

*Paxontio*, Dracontion.

Tria sunt eius genera: primum uidit Plinius in Hispania, nostris  
temporibus ignotum: alterum est vulgaris serpentaria maior:  
tertiū, minor, seu uibile sacerdotis. Dracontion Italis dragō  
cello & serpentaria. Ruellio placet hoc caput apud Dioscoridem  
ascitum esse, quod simile neri non est. Nam id Gale  
nus silentio minime erat prætermissurus, quem constat libr. 6.  
simp. sati amplam de dracontio mentionem fecisse.

*puī*, Quercus.

**Apūa** Græcis: Quercus Latinis & officinis; Gallis & Delphina  
tibus chaisne: Italis quercia; nostris roure. Ad quercum mul  
te glandiferae arbores referuntur: *q̄z*, Latinis ilex, quæ duo  
rum præcipue est generum. Pumilla, quæ post coccum baphi  
cum rubrum (nostris) apud quos plurimus colligitur, vermilho  
appellant. glandem de se promit. Procera, quæ nostro ser  
mone culse, Italico elice dicitur. Est & tertia ilicis species a  
quisofia cognominata. Huius duo quoque genera. Mas pu  
milla, quæ fructum ex croceo purpureum, pisi magnitudine,  
& effigie racemosum, autumno inclinante ad hyemem, pro  
ficit. In agro Delphinatico & Lugdunensi copiosissima. Fœ  
mina procerior, arborq̄ iuste magnitudinis, natura sterilis,  
foliis latioribus & magis aculeatis, quam Galli du houx, no  
stri greu vocant: ex cuius cortice uincum optimum conficiunt  
auncipes. Ab quintam ilicis speciem iure optimo suber referti  
pot: cuius cortex Gallis du liege nobistū arbor, tū cortex lue,  
Italis souero nominatur. Maritimis (quod Plinius minime ex  
istim auit) nostræ puincæ locis, circa Forū Iulii, & Graßau, que  
bes non incelebres, fauiliare. Illicis sp̄es oēs perpetua fronde  
uirient, & robustissima sunt materie. Quercum generi a qui  
busdā assignatur fagus, quæ Gallis faustea: Italis faggio: no